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Daugavpils Universitātē diskutēs par reģionālo attīstību  

16. - 17.oktobrī Daugavpils Universitātes Humanitāro un Sociālo zinātņu institūts un Sociālo 

zinātņu fakultāte organizē  10.starptautisko zinātnisko konferenci “Sociālās zinātnes 

reģionālajai attīstībai 2015”. 

Darbs konferencē notiks 4 sekcijās: Ekonomika, Tiesību zinātne, Socioloģija, Sociālā 

psiholoģija. 

Konference ir iespēja ar ekonomikas, tiesību zinātnes, socioloģijas, sociālās psiholoģijas 

zinātņu starpniecību vai, izmantojot starpdisciplināru pieeju, meklēt atbildes uz dažādiem 

jautājumiem: 

 Sociāli - ekonomiskās attīstības līmeņa diferenciācijas problēmas reģionos: dzīves 

kvalitāte, labklājība un sociāli ekonomiskā stratifikācija; 

 Personība un darba migrācija: etnosocioloģijas un personības psiholoģijas reģionālie 

aspekti; 

 Valdības, pašvaldības un tām pakļauto institūciju loma un nozīme finanšu līdzekļu 

piešķiršanā un pārdalē reģiona konkurētspējas paaugstināšanas procesos: tiesiskie 

aspekti; 

 Inovatīvais cilvēkkapitāla potenciāls: ekonomiskais, tiesiskais, socioloģiskais un 

psiholoģiskais aspekti reģiona konkurētspējas paaugstināšanas procesos; 

 Eiro ieviešana Latvijā: ekonomiskais, tiesiskais, socioloģiskais un psiholoģiskais 

vērtējums; 

 Reģiona identitātes loma un nozīme reģiona konkurētspējas nodrošināšanā: 

ekonomiskais, tiesiskais, socioloģiskais un psiholoģiskais vērtējums; 

 Telpiskā plānošana un tas ietekme uz reģiona konkurētspējas paaugstināšanas iespējām: 

ekonomiskie un tiesiskie aspekti. 

Daugavpils Universitātes Humanitāro un sociālo zinātņu institūta un Sociālo zinātņu fakultātes 

Starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājumi (Annual Proceedings of International 

Scientific Conferences) ISSN 2255-8853 ir iekļauti Electronic Journals Library of University of 

Regensburg. 

Konferences programma  

Konferences darba valodas: latviešu, angļu, krievu. 
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